
V Prova Esordienti AB 2° parte
Liguria Ponente - V. 25m

Iscritti del giorno 11/03/2023 parte 1

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

11/03/2023 - 15:00

200 m Stile Libero - Es. A Maschi

1 967352 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'14.6
2 909846 MORENO Matteo 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'20.4
3 965313 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'28.0
4 972947 ROVERE Filippo 2011 ITA Idea Sport ssd 2'30.4
5 972948 ROVERE Giacomo 2011 ITA Idea Sport ssd 2'35.4
6 1087172 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'35.6
7 909823 SCIANDA Mirko 2010 ITA Idea Sport ssd 2'35.9
8 972950 MOLLE Pietro 2010 ITA Idea Sport ssd 2'39.4
9 1035625 CORRADI Enea 2010 ITA Idea Sport ssd 2'40.5

10 926854 GAROFALO Lorenzo 2011 ITA Idea Sport ssd 2'43.3
11 1118387 ARADO Lorenzo 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 2'45.0
12 972955 DONIZETTI Diego 2011 ITA Idea Sport ssd 2'45.2
13 1035654 INCARDONA Matteo 2011 ITA Idea Sport ssd 2'48.4

1087140 DI GIORGIO Matteo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'48.4
15 1117078 ANFOSSO Vittorio Gabriel 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'52.9
16 1035647 NIGRA Edoardo 2011 ITA Idea Sport ssd 2'55.6
17 977243 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'55.8
18 1036435 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'57.5
19 1068468 LEMASSON Nicolo' 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 2'59.2
20 912819 GARGIULO Alessandro Lore 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 3'03.1
21 1057763 MANAROLA Nadir 2011 ITA Idea Sport ssd 3'07.3
22 1057770 VERA ROJAS Thiago 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'09.6
23 977247 PERICO Joele 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'13.1
24 1057768 PISHA Isli 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'15.2
25 1057769 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'18.9
26 1125157 BASSO Francesco 2011 ITA Idea Sport ssd
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11/03/2023

200 m Stile Libero - Es. A Femmine

1 972327 UCCELLI Virginia 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 2'22.3
2 1119203 AVANZINI Arianna 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 2'24.0
3 972943 SCIANDA Greta 2011 ITA Idea Sport ssd 2'32.0
4 949679 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'32.2 *
5 1035657 MOIRANO Martina 2012 ITA Idea Sport ssd 2'35.2
6 972325 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Idea Sport ssd 2'35.6
7 979100 FAZIO Giorgia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'37.3
8 975257 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Idea Sport ssd 2'40.4
9 972697 GATTUSO Gaia 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'44.2

10 1098300 GIANESE Maya 2012 ITA Idea Sport ssd 2'45.3
11 1033048 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 2'48.8
12 972323 SCLAVO Giada 2011 ITA Idea Sport ssd 2'52.0 *
13 1035617 GERVASONI Giulia 2011 ITA Idea Sport ssd 2'55.5
14 1035644 CARCHERI Beatrice 2012 ITA Idea Sport ssd 2'56.1
15 1037240 MELEGARI Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'56.2
16 1125208 BERRA Celeste 2011 ITA Idea Sport ssd 2'57.6
17 1036425 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'00.6
18 965294 ARECCO Eldana 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 3'02.1
19 1033060 GEROSA Vittoria 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 3'05.8
20 990138 VANDER AUWERA Amelia 2011 ITA Rari Nantes Imperia 57 3'07.3
21 1190487 SESCA Anna 2011 ITA Idea Sport ssd 3'07.7
22 1033443 ABRATE Emma 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 3'14.2
23 1036056 TOTI Giorgia 2011 ITA Idea Sport ssd 3'15.3
24 1123305 PASTORINO Altea 2012 ITA Idea Sport ssd 3'25.9
25 1051958 NOVELLO Elisabetta 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 3'27.0
26 1101576 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 3'27.6
27 1020510 CARPANO Maria 2012 ITA Rari Nantes Imperia 57 4'03.8
28 1037460 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd

1190484 AURAME Amelia 2011 ITA Idea Sport ssd
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100 m Stile Libero - Es. B Femmine

1 1020514 RAVETTO Thea 2013 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'25.1
2 1086582 MENEGHETTI Anna 2013 ITA Idea Sport ssd 1'26.9
3 1128958 TOTI Giulia 2013 ITA Idea Sport ssd 1'29.1
4 1086578 GELCI Sara 2014 ITA Idea Sport ssd 1'30.0
5 1040447 LUZZO Greta 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'35.1
6 1129589 BUCCI Eleonora 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'37.6
7 1100407 RADWANE Mouna 2013 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'38.5
8 1127520 MATAZZI Giorgia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'44.5
9 1037498 SCARDETTA Veronica 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'44.8

10 1123350 ROASCIO Elena 2013 ITA Idea Sport ssd 1'47.8
11 1200320 LONEGRO GORLERO Lucia 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'48.8
12 1129593 VERZELLO Viola 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'57.5
13 1129780 FRONZAROLI Sonia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'57.6
14 1036406 DI DONATO Marta 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 2'02.5
15 1047360 ARECCO Angelica 2014 ITA Amatori Nuoto Savona

1087125 GARABELLO Ilaria 2013 ITA Sanremo Like Swim asd
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11/03/2023

100 m Stile Libero - Es. B Maschi

1 1101672 ASCHERI Daniele 2012 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'15.7
2 975291 CORSIGLIA Marco 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'15.8
3 1087162 BERTOCCHI Michele 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'18.6
4 935858 ALTIERI Nicolo' 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'19.7
5 1087155 GRELLA Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'21.1
6 1035646 CAPRILI Federico 2012 ITA Idea Sport ssd 1'22.0
7 1086575 VIRANA Daniele 2012 ITA Idea Sport ssd 1'25.1
8 1125122 CAMILLI Jacopo 2012 ITA Idea Sport ssd 1'25.6
9 1178519 PELLEGRINO Jacopo 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'25.9

10 1125240 RACCA Matteo 2013 ITA Idea Sport ssd 1'26.9
11 1125366 PERJU Luca 2013 ITA Idea Sport ssd 1'27.3

1127503 CESIO Riccardo 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'27.3
13 986794 REGGIO Luigi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'28.6
14 1125146 ZULIANI Samuele 2013 ITA Idea Sport ssd 1'30.1
15 1123294 FRAGAPANE Andrea 2012 ITA Idea Sport ssd 1'30.7
16 1087158 MORO Edoardo Silvano 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'32.1
17 1087157 MORO Leonardo Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'33.1

1140584 TRISOLINO Simone 2013 ITA Idea Sport ssd 1'33.1
19 1086600 CROCIANI Federico 2012 ITA Idea Sport ssd 1'35.6
20 1086484 FONTANA Leonardo 2013 ITA Idea Sport ssd 1'37.7
21 1086495 MACCHIONE Antonio 2012 ITA Idea Sport ssd 1'39.2
22 1125156 BASSO Pietro 2013 ITA Idea Sport ssd 1'40.6
23 1034195 KAZEMI Benyamin 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'41.1
24 1140043 SCATTI Lorenzo 2013 ITA Idea Sport ssd 1'42.7
25 1190803 SASSO Vittorio 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'49.6
26 1190826 PARRUCCI Giulio Michele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'50.1
27 1187762 DOVICO Mirko 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'52.8
28 1223459 MUZZA Alberto Leone 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'55.1
29 1125255 ATTARDO Samuele 2013 ITA Idea Sport ssd 1'58.0
30 1190817 GENTILE Gioele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'13.0
31 1129909 HALIMI Orges 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

1190799 BOTTINO Sebastiano 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

1190812 XU Jia Rui 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

1190820 VOLPE Giovanni 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

1256080 SERVETTO Gabriel 2013 ITA Amatori Nuoto Savona
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400 m Misti - Es. A Maschi

1 909846 MORENO Matteo 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 5'30.9
2 972948 ROVERE Giacomo 2011 ITA Idea Sport ssd 6'07.9
3 980908 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 6'19.2
4 836390 BELLINI Giulio 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57

1032924 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
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400 m Misti - Es. A Femmine

1 1035657 MOIRANO Martina 2012 ITA Idea Sport ssd 6'11.6
2 972327 UCCELLI Virginia 2011 ITA Amatori Nuoto Savona
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50 m Dorso - Es. B Femmine

1 1211814 SHIRA Ema 2013 ALB Rari Nantes Imperia 57 47.4
2 1037498 SCARDETTA Veronica 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 49.2
3 1040447 LUZZO Greta 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 51.0
4 1129589 BUCCI Eleonora 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 51.1
5 1123350 ROASCIO Elena 2013 ITA Idea Sport ssd 55.8
6 1200320 LONEGRO GORLERO Lucia 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 56.3
7 1196952 SINDONI Giulia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'01.8
8 1196954 MASSIMINO OZENDA Claudia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd 1'06.0
9 1087125 GARABELLO Ilaria 2013 ITA Sanremo Like Swim asd

1201419 SALVI Bianca Francesca 2014 ITA Sanremo Like Swim asd

1212686 GIRETTO Giulia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd
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11/03/2023

50 m Dorso - Es. B Maschi

1 975291 CORSIGLIA Marco 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 39.4
2 1087162 BERTOCCHI Michele 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 41.1
3 935858 ALTIERI Nicolo' 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 43.2
4 1087155 GRELLA Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 43.8
5 1086600 CROCIANI Federico 2012 ITA Idea Sport ssd 45.2
6 986794 REGGIO Luigi 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 45.3
7 1178519 PELLEGRINO Jacopo 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 46.7
8 1086575 VIRANA Daniele 2012 ITA Idea Sport ssd 46.8
9 1087157 MORO Leonardo Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 50.1

1125122 CAMILLI Jacopo 2012 ITA Idea Sport ssd 50.1
11 1140584 TRISOLINO Simone 2013 ITA Idea Sport ssd 50.3
12 1086495 MACCHIONE Antonio 2012 ITA Idea Sport ssd 52.3
13 1086484 FONTANA Leonardo 2013 ITA Idea Sport ssd 52.6
14 1034195 KAZEMI Benyamin 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 54.0
15 1140043 SCATTI Lorenzo 2013 ITA Idea Sport ssd 56.1
16 1187762 DOVICO Mirko 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'03.7
17 1190817 GENTILE Gioele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'05.7
18 1206160 FUMAGALLI Matteo Pietro 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'06.3
19 1190820 VOLPE Giovanni 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

1190815 FOLCO Pietro 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
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11/03/2023

100 m Dorso - Es. A Maschi

1 967352 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'13.0 *
2 965313 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.2
3 836390 BELLINI Giulio 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'14.7
4 909823 SCIANDA Mirko 2010 ITA Idea Sport ssd 1'18.4
5 1087172 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'18.7
6 972947 ROVERE Filippo 2011 ITA Idea Sport ssd 1'19.0
7 949680 MUZZA Vittorio Amedeo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'25.5
8 972955 DONIZETTI Diego 2011 ITA Idea Sport ssd 1'25.5
9 972950 MOLLE Pietro 2010 ITA Idea Sport ssd 1'28.3

10 926854 GAROFALO Lorenzo 2011 ITA Idea Sport ssd 1'28.6
11 1035654 INCARDONA Matteo 2011 ITA Idea Sport ssd 1'31.3
12 1051402 D'AGUI' Samuele 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'35.9
13 977247 PERICO Joele 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'36.1

1035647 NIGRA Edoardo 2011 ITA Idea Sport ssd 1'36.1
15 1068468 LEMASSON Nicolo' 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'36.5
16 1117078 ANFOSSO Vittorio Gabriel 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'37.0
17 912819 GARGIULO Alessandro Lore 2010 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'37.1
18 1057763 MANAROLA Nadir 2011 ITA Idea Sport ssd 1'37.8
19 1057768 PISHA Isli 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'38.0
20 1118387 ARADO Lorenzo 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'39.1
21 1056751 RAINERI Mattia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd
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100 m Dorso - Es. A Femmine

1 1119203 AVANZINI Arianna 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.5
2 972943 SCIANDA Greta 2011 ITA Idea Sport ssd 1'15.6
3 965334 RINALDI Isabel 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'21.2
4 979100 FAZIO Giorgia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'22.4
5 1033048 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'23.3
6 972325 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Idea Sport ssd 1'23.9
7 1098300 GIANESE Maya 2012 ITA Idea Sport ssd 1'25.2
8 1117983 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Idea Sport ssd 1'26.2
9 1101571 SCIOLE' Benedetta 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'27.7 *

10 1035644 CARCHERI Beatrice 2012 ITA Idea Sport ssd 1'33.0
11 995965 MASCIA Sveva 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'33.9
12 1033443 ABRATE Emma 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'34.3
13 1087145 VIOLA Asia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'35.9
14 1045212 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'36.3
15 1123305 PASTORINO Altea 2012 ITA Idea Sport ssd 1'37.0
16 965294 ARECCO Eldana 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'38.5
17 1036425 FLORIS Cristina 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'39.7
18 1101576 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'39.8
19 987792 LASALANDRA Giorgia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'47.5
20 1051958 NOVELLO Elisabetta 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'49.8
21 1212687 GIRETTO Clara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'50.6
22 1020510 CARPANO Maria 2012 ITA Rari Nantes Imperia 57

1037240 MELEGARI Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona

1051394 DI MICHELE Emma 2011 ITA Sanremo Like Swim asd

1087127 LANTERI Carlotta 2012 ITA Sanremo Like Swim asd
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100 m Rana - Es. B Femmine

1 1086582 MENEGHETTI Anna 2013 ITA Idea Sport ssd 1'53.2
2 1020514 RAVETTO Thea 2013 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'58.4
3 1127520 MATAZZI Giorgia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'00.2
4 1086578 GELCI Sara 2014 ITA Idea Sport ssd 2'04.5
5 1128958 TOTI Giulia 2013 ITA Idea Sport ssd 2'08.5
6 1129780 FRONZAROLI Sonia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'09.8
7 1100407 RADWANE Mouna 2013 ITA Rari Nantes Imperia 57 2'11.8
8 1047360 ARECCO Angelica 2014 ITA Amatori Nuoto Savona 2'22.3
9 1036406 DI DONATO Marta 2014 ITA Amatori Nuoto Savona

1129593 VERZELLO Viola 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

1196952 SINDONI Giulia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd

1196954 MASSIMINO OZENDA Claudia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd

1201419 SALVI Bianca Francesca 2014 ITA Sanremo Like Swim asd

1211814 SHIRA Ema 2013 ALB Rari Nantes Imperia 57

1212686 GIRETTO Giulia 2014 ITA Sanremo Like Swim asd
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11/03/2023

100 m Rana - Es. B Maschi

1 1123294 FRAGAPANE Andrea 2012 ITA Idea Sport ssd 1'45.7
2 1101672 ASCHERI Daniele 2012 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'47.7
3 1127503 CESIO Riccardo 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'49.4
4 1125240 RACCA Matteo 2013 ITA Idea Sport ssd 1'49.5
5 1087158 MORO Edoardo Silvano 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'50.2
6 1035646 CAPRILI Federico 2012 ITA Idea Sport ssd 1'57.0

1125146 ZULIANI Samuele 2013 ITA Idea Sport ssd 1'57.0
8 1256080 SERVETTO Gabriel 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'58.4
9 1125156 BASSO Pietro 2013 ITA Idea Sport ssd 2'00.8

10 1190799 BOTTINO Sebastiano 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'01.7
11 1129909 HALIMI Orges 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'03.9
12 1190803 SASSO Vittorio 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'06.4
13 1190812 XU Jia Rui 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'16.6
14 1206160 FUMAGALLI Matteo Pietro 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 2'25.9
15 1190826 PARRUCCI Giulio Michele 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'26.3
16 1125255 ATTARDO Samuele 2013 ITA Idea Sport ssd

1125366 PERJU Luca 2013 ITA Idea Sport ssd

1223459 MUZZA Alberto Leone 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano

1190815 FOLCO Pietro 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
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200 m Rana - Es. A Maschi

1 980908 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'13.5
2 1032924 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'13.8
3 949680 MUZZA Vittorio Amedeo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'14.0 *
4 1035625 CORRADI Enea 2010 ITA Idea Sport ssd 3'24.6
5 977243 GRENNO Mattia 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'34.3
6 982477 BERTELLINI Mattia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 3'37.2
7 1057769 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'45.5
8 1087140 DI GIORGIO Matteo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 3'47.6
9 1057770 VERA ROJAS Thiago 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4'17.3

10 1036435 SCORSONE Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme
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11/03/2023

200 m Rana - Es. A Femmine

1 965334 RINALDI Isabel 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 3'07.7
2 949679 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'15.8
3 911855 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 3'16.5
4 972697 GATTUSO Gaia 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'27.3
5 972323 SCLAVO Giada 2011 ITA Idea Sport ssd 3'31.4
6 995965 MASCIA Sveva 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 3'35.0
7 1117983 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Idea Sport ssd 3'35.4
8 1035617 GERVASONI Giulia 2011 ITA Idea Sport ssd 3'35.6
9 1190487 SESCA Anna 2011 ITA Idea Sport ssd 3'36.4

10 987790 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 3'36.9
11 1037460 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 3'42.3
12 1033060 GEROSA Vittoria 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 3'50.7
13 1036056 TOTI Giorgia 2011 ITA Idea Sport ssd 3'59.1
14 990138 VANDER AUWERA Amelia 2011 ITA Rari Nantes Imperia 57 4'00.2
15 1125208 BERRA Celeste 2011 ITA Idea Sport ssd

1045212 MARCHIORI Alice 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme

1087064 ROLANDO Francesca 2012 ITA Sanremo Like Swim asd
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4x50 m Stile Libero - Esordienti B

1 104390 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 2'37.9
1036406 DI DONATO Marta 2014 ITA
1040447 LUZZO Greta 2013 ITA
935858 ALTIERI Nicolo' 2012 ITA
975291 CORSIGLIA Marco 2012 ITA

2 996443 Sanremo Like Swim asd ITA Sanremo Like Swim asd 2'50.3
1087155 GRELLA Jonathan 2013 ITA
986794 REGGIO Luigi 2012 ITA
1196952 SINDONI Giulia 2014 ITA
1037498 SCARDETTA Veronica 2013 ITA
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4x50 m Stile Libero - Es. B Femmine

1 104401 Doria Nuoto 2000 Loano ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3'04.8
1129593 VERZELLO Viola 2013 ITA
1127520 MATAZZI Giorgia 2013 ITA
1129589 BUCCI Eleonora 2013 ITA
1129780 FRONZAROLI Sonia 2013 ITA

2 104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd

1086582 MENEGHETTI Anna 2013 ITA
1128958 TOTI Giulia 2013 ITA
1123350 ROASCIO Elena 2013 ITA
1086578 GELCI Sara 2014 ITA

996443 Sanremo Like Swim asd ITA Sanremo Like Swim asd

1087125 GARABELLO Ilaria 2013 ITA
1212686 GIRETTO Giulia 2014 ITA
1201419 SALVI Bianca Francesca 2014 ITA
1200320 LONEGRO GORLERO Lucia 2013 ITA
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11/03/2023

4x50 m Stile Libero - Es. B Maschi

1 104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd 2'33.4
1035646 CAPRILI Federico 2012 ITA
1125240 RACCA Matteo 2013 ITA
1125146 ZULIANI Samuele 2013 ITA
1125366 PERJU Luca 2013 ITA

2 104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd 2'38.5
1125122 CAMILLI Jacopo 2012 ITA
1086575 VIRANA Daniele 2012 ITA
1125156 BASSO Pietro 2013 ITA
1086600 CROCIANI Federico 2012 ITA

3 104383 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd

1086484 FONTANA Leonardo 2013 ITA
1140043 SCATTI Lorenzo 2013 ITA
1125255 ATTARDO Samuele 2013 ITA
1086495 MACCHIONE Antonio 2012 ITA

104401 Doria Nuoto 2000 Loano ITA Doria Nuoto 2000 Loano

1190812 XU Jia Rui 2013 ITA
1190799 BOTTINO Sebastiano 2013 ITA
1127503 CESIO Riccardo 2012 ITA
1127879 FERRARI Giulio 2012 ITA

996443 Sanremo Like Swim asd ITA Sanremo Like Swim asd

1087162 BERTOCCHI Michele 2012 ITA
1087157 MORO Leonardo Maria 2012 ITA
1087158 MORO Edoardo Silvano 2012 ITA
1178519 PELLEGRINO Jacopo 2013 ITA
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